() asekol

OSVEDCENI O ZAPOJENI
DO SYSTEMU

Spoleénost: INTELEK servis s.r.o.
Sidlo: Olivova 2096/4, 110 00, Praha Nove Mésto, CZ
IC: 49446118

 Evidengni &islo QsYédcf;ehi:’AK-6516;:\84'

Spolecnost plm povinnosti, které jsou stanoveny vyrobcum
elektrozafizeni pro oddéleny sbér, zpétny odbér,
zpracovani, vyuZiti a odstranéni elektrozafizeni a
elektroodpadu  zakonem €.542/2020 Sb., o . vyrobc|ch s
ukonéenou znvotnostl “ve znemw pozde;snch predpisi,
prostredmctvum kolektlvnlho systému ASEKOL a.s., atov
nasledullmch skupinach:

Sk.1

Sk.2

Sk.3

Sk.4a

Sk.4b

' 8k.5

Sk.6

Ne

Ané :

Ano

Ne

Ano

Ano

Toto osvédéeni se vydava na obdobf od 01 .01.2022 do 31.12.2022.
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Mgr. Jan Vrba
Pfedseda pfedstavenstva
ASEKOL a.s.

V Praze dne: 23.01.2022



